
Kšiltovka Be52-STINGER Blue I

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 24.189917 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka značky Be52. Kšiltovka Stinger je navržena v trendy městském stylu. Na přední straně má vyšité logo
Be52 v černé barvě. Moderní kšiltovka se skvěle kombinuje k mnohým jarním, letním i podzimním outfitem.
Kšiltovka pro ženy i muže je vyrobena z příjemného materiálu, který se postará o skvělý komfort při nošení.

Kšiltovka pro dámy i pány má zadní stranu z perforovaného materiálu, který se postará o výbornou cirkulaci
vzduchu. Velikost značkové kšiltovky lze snadno přizpůsobit pomocí pásku na zadní straně. Značková kšiltovka v
univerzální velikosti je skvělým doplňkem každého outfitu. Modrá kšiltovka je ideálním společníkem na každodenní
nošení a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

rovný kšilt
Výšivka na přední straně
Na boku vyšité logo
nastavitelná velikost
Síťovinová záď

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


